МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАН И Е
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ Н ИЖ НЕВАРТОВСК

М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОЕ АВТОНОМ НОЕ ДО Ш КО Л ЬН О Е
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА Н ИЖ НЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ  САД №  37 «ДРУЖ Н АЯ СЕМ ЕЙКА»

628624. Тюменская область. Хан гы-МансиПскиП автономный округ - Югра. ю род 1 (ижнснарговск. улица Интернациональная. 24в
Телефоны: 45-56-10.46-43-44 Телефон/факс: (3166) 46-70-77 Эл н о т а :  т Ы о и37'н:Ьк.ги

«О подготовке и проведении
педагогического совета»

На основании годового плана работы М Л ДО У ДС №  37 на 2016 2017 учебный
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет №  3 по теме: «Оптимизация системы взаимодействия
ДОУ и семьи» в срок до 15.02.2017 г. Ответственный за организацию работы зам. зав. по
BMP Адмаева С.В.. Ванникова Э.М.

2. Утвердить план подготовки педсовета (приложение 1)

3 . Утвердить повестку дня педагогического совета (приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав. но BM P Адмаеву С.В..
Чайникову Э.М.

ПРИКАЗ
№ г

Заведующий М Л ДОУ ДС №  37

С приказом ознакомлены:

П рилож ение №1
к приказу №  ' от Ду Ш / /

План
подготовки к педсовету Лу 3

«Оптимизация системы взаимодействия ДОУ и семьи»

К» Н аим енование м ероприят ий Д ат а О т вет ст венны й
1. 1 Тематический которо й, «Сотрудничество с семьей» 06.02.17 Комиссия

13.02.17
9  | Контроль об информировании родителей с ходом и

содержанием образовательного процесса
23.01.17-
26.01.17

С.В. Адмаева.
зам. зав. по BMP

•ла Семинар-практикум  «Организация работы по 26.10.16 Чайникова Э.М..
духовно-нравственному воспитанию дошкольников
в ДОУ»

зам. зав. но BMP

4 Использование педагогами проектного метода в
реализации программы «Здоровый ребенок»

23.01.17-
26.01.17

воспитатели

5 Организация работы в сенсорной комнате 24.01.17 Педагог-психолог
6 Открытые м ероприят ия  Праздник «Рождество» (с Вторая М узыкальные

и р и в л ече и и е м ро д  ите л е й). неделя
января

руководители

7 Праздник «День здоровья» (с привлечением
родителей).

07.02.17 Инструкторы по
физическому
воспитанию

8 Организация спортивной дискотеки (с привлечением
родителей).

19.01.17 Инструкторы но
физическому
воспитанию

9 : Семейный клуб «М узыкальная гостиная» 25.01.17 Куликова И.М..
музыкальный
руководитель

10 День открытых дверей в консультационном пункте
«Новые стандарты для малышей»

23.01.17-
26.01.17

11едагог-пси.\оло1.
профильные
специалисты

П р и л о ж ен и е  №  2
к приказу  N11 С 'С / o r  A d i j  / / \

Повестка педагогического совета JN1> 3
«Оптимизация системы взаимодействия Д О У  и семьи»

1.Итоги контроля по гсме педсовета

Ответственный: Чайникова Э.М. заместитель заведующего по BMP

2. Формы взаимодействия специалистов ДОУ с роди телями.

Ответственные: Вачевская М. И. -  музыкальный руководитель.
Проваренко С. С. воспитатель. Орлова И.А. учитель-логопед

3. Роль родителей в реализации программы «Здоровый ребенок».

Ответственный: Сорокина Е.В.. инструктор по физическому воспитанию

4. Отчет о работе консультативных пунктов.

Ответственные: Караваева И.Л., учитель-логопед. Дубчак М.В. педагог-
психолог.

5. Педагогический ринг по теме «Взаимодействие педагогов ДОУ с
родителями».

Ответственные: Влизнова Л.Л., Суш ко Р. А. воспитатели.

6. Разное.

7. Выработка решений педсовета.